TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
GABINETE DA 2ª RELATORIA

Proc. 9860/2012 – Inspeção/viac

1. Processo nº: 9860/2012

2. Classe de assunto: 6 – Auditoria ou Inspeção

2.1. Assunto: 05 – Inspeção
3. Responsável: Marcelo Olímpio Carneiro Tavares– Secretário

4. Órgão: Secretaria da Fazenda do Estado do Tocantins
5. Relator: Auditor Substituto de Conselheiro Leondiniz Gomes

6. Representantes do Ministério Público: Não atuou

7. Procurador constituído nos autos: Não atuou

8. DESPACHO Nº 240/2014

8.1 Trata-se de Inspeção in loco realizada para apurar indícios de

irregularidades no Contrato nº 183/2008, oriundo do Edital de Concorrência nº 011/2008, para

Reforma e ampliação do Posto Fiscal de Talismã/TO.

8.2 Considerando o Despacho nº 060/2013, de lavra da Auditora Marcia

Adriana da Silva Ramos, bem como a observância ao Princípio da Economia Processual,

Determino a remessa dos presentes autos ao Corpo Especial de Auditores, para que, em

conjunto com o Processo nº 6453/2008 sejam encaminhados à Coordenadoria de Protocolo
Geral, a fim de que, nos termos do art. 9, §§ 1° e 3º da Instrução Normativa n° 008/2003, seja

efetuado o apensamento, haja vista a conexão de matérias.

8.3. Após, remetam-se os autos ao Corpo Especial de Auditores e ao Ministério

Público de Contas.

Gabinete da Segunda Relatoria, em Palmas, Capital do Estado, aos 04 dias do mês

de abril de 2014.

LEONDINIZ GOMES
Auditor substituto de Conselheiro

Convocação nº 022/2014

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/válidade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

LEONDINIZ GOMES

Cargo: AUDITOR (A) - Matricula: 234087

Código de Autenticação: 336ad5acc5fc29313386c7a918eedbd2 - 07/04/2014 14:17:40